ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» __________ 2018 года                                                                          № _______

г. Тверь

О принятии решения о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Твери в 2019 году
В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, законом Тверской области от 28.06.2013 № 43-ЗО «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области», постановлением Правительства Тверской области от 24.12.2013 № 690-пп «Об утверждении региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области на 2014 - 2043 годы», предложениями Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Тверской области, руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение о проведении в 2019 году капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Твери, собственники помещений в которых формируют фонд капитального ремонта на счете Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Тверской области (далее - региональный оператор) и не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в соответствии с региональной программой по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области на 2014 – 2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Тверской области от 24.12.2013 № 690-пп, и предложениями регионального оператора в установленный частью 4 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации срок, согласно перечню (прилагается).
2. Департаменту жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери уведомить собственников помещений многоквартирных домов города Твери о принятом решении, в том числе с использованием государственной информационной системы жилищно-коммунального хозяйства.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Твери, курирующего сферу жилищно-коммунального хозяйства и строительства.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери                                                                                    А.В. Огоньков